

# **WERNISAŻ FILATELISTYCZNY Z OKAZJI 10 ROCZNICY NADANIA CZESŁAWOWI SŁANI TYTUŁU HONOROWEGO OBYWATELA MIASTA CZELADŹ**

W dniu 28 października 2009r Dyrekcja, Nauczyciele Szkoły Podstawowej nr 1 w Czeladzi oraz Młodzieżowe Koło Filatelistyczne im. Czesława Słani byli organizatorami wernisażu filatelistycznego.

Ekspонат wystawiał A. Krawczyk filatelistyczny, który składał się z 4 elementów, a mianowicie:

Znaczkę wykonaną przez Czesława Słanię :

I - w latach 1951 – 1953

II - w latach 1993 – 2003

III – wystawy z okazji różnych uroczystości Czesława Słani

IV – spotkanie z Czesławem Słanią

Pokazano również osiągnięcia MKF w postaci dyplomów z konkursów i w oddziale okręgu i kraju. Przedstawiono katalogi z dotychczasowych wystaw organizowanych w Czeladzi w latach 1998, 2001 i 2006 przez MKF, Urząd Miasta i MBP, oraz wyróżnienie za prezentowanie katalogów na wystawach np. w Warszawie, Lubinie, Katowicach, Tarnowie, Sosnowcu w postaci dyplomów różnej rangi dyplomów.

W otwarciu wystawy wernisażu zaszczylicili swoją obecnością: Zastępca Burmistrza – Pani Anna Ślagórska, Radna – Danuta Walczak, Dyrektor MBP – Ewa Ambroży, Zastępca Dyrektora Delegatury Kuratorium Oświaty w Sosnowcu – Mirosława Jędruch, Wizytator – Grażyna Kaczmarczyk, Przedstawiciel Polskiego Związku Filatelistów – Sekretarz Zarządu Okręgu Śląsko – Dąbrowskiego w Katowicach – Józef Kuczborski.

Prezes oddziału PZF w Sosnowcu – Stanisław Góra, Zastępca Kierownika Wydziału Polityki Społecznej i Edukacji – Michał Słomka, Dyrektorzy Szkół i Przedszkoli, oraz młodzież i członkowie MKF.

Postać Czesława Słani światowej sławy rytownika i grawera znaczków, banknotów i winietek przedstawił Antoni Krawczyk. Krótką część artystyczną przedstawili uczniowie szkoły przygotowani przez Panią Agatę Grabowska – Maj.

W czasie uroczystości wręczone zostały młodym filatelistą wyróżnienia:

Złotą Młodzieżową Odznakę Honorową Polskiego Związku Filatelistów otrzymał Andrzej Okręglicki uczestnik konkursów oddziałowych, okręgowych i finałów krajowych.

Srebrną Młodzieżową Odznakę Honorową Polskiego Związku Filatelistów otrzymał Marcin Błaut.

Wyróżnienia wręczyli Anna Ślagórska, Józef Kuczborski i Antoni Krawczyk – opiekun MKF.

Z życzeniami i gratulacjami za organizację wernisażu przybliżenie postaci Honorowego Obywatela Miasta i pracę z młodzieżą. Do zebranych zwrócili się : Anna Ślagórska , Józef Kuczborski i Danuta Walczak.

Wernisaż cieszył się zainteresowaniem uczniów szkoły oraz rodziców i społeczności miasta.